
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

Regulorícese y Apruébese Anexo de Controto
en Comisión de Servicios.

LoTA. 16Dtc,2021

DECRETo D.E.M. N. 3sv1_ ('l)

Vistos:
Memoróndum No22 de fecho 12.09.2021, de lo

coordinodoro comunol de Progromo PlE, en el cuol indico que funcionorio
cumpliró comisión de servicios en otro estoblecimiento en los equipos PlE. El

controto indefinido de fecho 01.03.2021 de don; HORACIO AIEXIS ARAVENA
ESCOBAR Anexo de Controto de Trobojo de fecho l3 de octubre de 2021:
Decreto DEM No 300 del 25 de ogosto de 2021 , que delego firmo bojo lo fórmulo
"por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N'l, del 24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en
uso de los focultodes que me confiere el ort. I 2' y ó3' de lo Ley N" 1 8.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

I. REGUTARíCESE Y APRUÉBESE Anexo de Conlroto
de Trobojo con fecho l3 de octubre de 2021 entre lo llustre Municipolidod de
Lolo, Deportomenfo de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor
don HORACIO ALEXIS ARAVENA ESCOBAR,  que, o contor del
l3 de octubre de 2021 y hosto el 3l de diciembre de 2021 , cumpliró comisión de
servicios por 5 hrs. Semonoles, como Fonooudiólogo PlE, en lo U.E. Liceo
Politécnico Rosouro Sontono Ríos A-4ó

2. En lo demós el Controto de Trobojo se montiene
vigente en lodos sus porles

ANÓTESE, REGÍSTRESE, gOMUNíAUESE Y

ARCHÍVESE. -

^

2 oALID

N\

E t7
(s)

ARD ST

(t) O. DE

ORDEN

BENITEZ VEGA
ACIóN MUNICIPAIS RETARIO UNICI

DISTRIBUCI
BEBV/EMR/ # /hvi

- Interesodo
- Alcoldío
- Tronspore cio Municipol.

J

SEÑOR ATCATDE',

I
I

- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpelo f uncionorio.
- Archivo.

.v
I


